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* HOSPITAL

PADRE BILLINI

E CUENTAS POR PAGAR AL 30/11/2021.
|
[

Fecha de Nombre del Codificacion | Monto de la
Factura | No.Orden [No.Factura NCF Acreedor Concepto Objetal  |Deuda en RD$
16/11/2021 28047|B1500001019 P/RECOGIDA DESECHOS SOL. 2218-01 30,000.00
| 30,000.00

} ) \ . ;; %

| 02/10/2021 45954|B1500013839 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 3,004.56
13/10/2021 46779|B1500014028 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 4,506.85
28/10/2021 47883|B1500014287 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 3,004.56
03/11/2021 48443|B1500014421 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 3,004.56
15/11/2021 49284|B1500014621 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 5,257.99
18/11/2021 49649|B1500014719 C/OXIGENO MEDICO 2372-99 3,004.56
23/11/2021 50040{B1500014806 C/OXIGENO MEDICO 2372-99 3,004.56
24,787.64

19/11/2021 830 B1500000830 C/3 TETEVISORES DE 42 PLG. 2621-01 84,960.00

84,960.00

[ ] [SUB TOTAL RO .o creemmmm

06/10/2021 390755 B1500023567 P/LABPLUS GESTION LAB. CLINICOS 2287-06 17,700.00

12/10/2021| OCM975 391350 B1500023723 C/REACTIVOS 2372-99 68,103.00
01/11/2021| OCM970 393475 B1500024000 P/REP. EQUIPO LAB. 2272-04 11,206.93
01/11/2021 | OCM973 393488 B1500024002 P/REP. EQUIPO LAB. 2272-04 103,148.47
04/11/2021 393876 B1500024050 P/LABPLUS GESTION LAB. CLINICOS 2287-06 17,700.00
09/11/2021| OCM994 394416 B1500024136 P/MANO DE OBRA TECNICA DIAGNOSTICO 2287-06 2,993.66
22/11/2021 | 2021-00174 395763 B1500024315 CICATETER TEMPORAL CURVO 2393-01 87,500.00

308,352.06
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26/08/2021 5589 B1500000239 CIGASOIL 2371-02 82,350.00
28/10/2021 6404 B1500000258 CIGASOIL 2371-02 95,950.00
03/11/2021 6458 B1500000259 CIGASOIL 2371-02 95,950.00
274,250.00
10/04/2017 | 17508 3-1601 C/HILO DE SEDA 2393-01 20,880.00
28/04/2017 | 17508 3-1614 C/HILO SEDA, PROLENE 2393-01 28,320.00
06/06/2017 | 17766 3-1643 C/HILO VICRYL 2393-01 53,100.00
13/06/2017 | 17792 3-1652 C/HILO SEDA Y PROLENNE 2393-01 55,440.00
14/06/2017 | 17792 3-1662 C/HILO MONOCRYL 2393-01 37,260.00
23/06/2017 | 17879 3-1672 C/MASCARILLA 2393-01 12,390.00
29/06/2017 | 17921 3-1677 C/HILO NYLON Y VICRYL 2393-01 59,580.00
10/07/2017 | 17982 3-1688 C/AGUJA Y JABON 2393-01 52,950.00
12/07/2017 [ 18005 3-1692 CIGAZA TIPO ALMOHADA 2393-01 103,500.00
21/07/2017 | 18094 3-1705 C/HILO VICRYL 2393-01 95,040.00
21/07/2017 | 18085 3-1706 C/HILO SEDA Y VICRYL 2393-01 110,700.00
21/07/2017 [ 18097 3-1707 C/PROLENE Y MONOCRYL 2393-01 103,920.00
21/07/2017 | 18098 3-1708 C/HILO NYLON 2393-01 67,200.00
24/07/2017 [ 18056 3-1709 CIERINGUILLAS Y BURETA 2393-01 54,870.00
25/07/2017 | 18114 3-1711 C/SABANITAS 2393-01 50,740.00
04/08/2017 | 18155 3-1723 C/HILO SEDA 2393-01 57,600.00
963,490.00

[ [ I [suBTOTALRODS...coooorooo |

11/11/2021 | 2021-00155 236 B1500000150 CICOMPLEJO B INYECTADO 2341-01 56,000.00
56,000.00
24/11/2021 620108 B1500000114 C/FUNDAS ROJAS Y NEGRAS 2355-01 226,560.00
226,560.00
24/11/2021 693 B1500000691 C/DESGRASANTE Y CLORO 2391-01 20,012.80
| 26/11/2021 702 B1500000699 C/ALCALINO CLORO 2391-01 20,709.00
40,721.80
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05/02/2020 [ OCM152 79255 : RPE DESACT. Rev. 2C/MATERIALES FERRETEROS 2271-04 17,097.61
17,097.61
i [ ISUBTOTALRIE ... occcnomsmsmms:

26/08/2021 | 2021-00097 4178 B1500001950 CI/GEL ANTIBACTERAL Y JABON DE CUABA 2391-01 58,410.00
58,410.00
09/08/2021 | 2021-00080 25057 B1500001613 CISAL PELLET 2391-01 45,634.85
45,634.85

| ;
| 15/12/2015| 14200 188265 CILINEA DE INFUSION 2393-01 187,620.00
| 29/01/2016 | 14171 189658 C/HILO 2393-01 112,175.76
| 26/02/2016 | 14769 191341 C/HILO 2393-01 59,829.12
| 22/03/2016 [ 14990 192654 C/VOLUVEN 2341-01 38,870.00
] 22/03/2016 | 14993 192655 C/JABON CLORHEXIDINA 2393-01 32,500.00
| 22/03/2016 | 14865 192656 C/LINEA INFUSION 2393-01 70,357.50
28/04/2016 | 17718 194639 CIGAS BIOLENE 2393-01 14,750.00
22/06/2016 | 15706 197562 CICAL SODADA CANISTER 2393-01 59,000.00
16/09/2016 | 15898 202153 CILINEA INFUSION 2393-01 93,810.00
668,912.38
22/11/2021 4 B1500000004 CIAGUJA PARA BIOPSIA 2393-01 139,387.50
139,387.50

[ [ [ [ [BUBTOTAL RDE...... . civerrersseresrmonsammmms [
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09/12/2020 3622 B1500000454 C/BOCINA, DISP. DE CINTA 2613-01 9,982.80
17/12/2020 | OCM968 3635 B1500000458 C/KIT MAT, FERRETEROS 2398-01 8,125.62
01/03/2021| OCM1002 3755 B1500000558 P/SERV. ASIST. TECNICA 2287-06 11,800.00
19/11/2021 | OCM999 4245 B1500000703 P/REPARACION DE IMPRESORA LASERJET PRO M227. 2272-02 5,900.00
35,808.42

18/11/2021 | 2021-00165 9393 B1500001251 C/REACTIVOS 2372-99 2,946.00
2,946.00

23/09/2021 | 2021-00130 8738 B1500002166 C/CINTA ESTERILIZACION AUTOCLAVE 2392-01 62,880.00
62,880.00

22/11/2021 23559 B1500004171 C/PAPEL DE SONOGRAFIA , GEL Y AGUJA 2393-01 39,019.00
39,019.00

27/10/2021 | 2021-00152 185 B1500000185 C/ERITROPOYETINA 2341-01 84,000.00
12/11/2021 | 2021-00162 193 B1500000193 C/ERITROPOYETINA 2341-01 522,500.00
606,500.00

07/10/2021| OCM976 134 B1500000134 C/LLENADO DE BOTELLONES DE AGUA 2292-01 1,485.00
12/10/2021| OCM977 138 B1500000138 C/LLENADO DE BOTELLONES DE AGUA 2292-01 1,485.00
26/10/2021| OCM992 149 B1500000149 C/LLENADO DE BOTELLONES DE AGUA 2292-01 1,485.00
17/11/2021| OCM1001 160 B1500000160 C/LLENADO DE BOTELLONES DE AGUA 2292-01. 1,485.00
5,940.00

28/02/2017 17353 295 No. TEL. PERTENEC|P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
27/03/2017 17498 298 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
24/05/2017 17796 305 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
16/06/2017 17942 308 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
24/07/2017 18162 312 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
29/08/2017 18687 318 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
30/11/2017 18991 330 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
28/12/2017 19094 333 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
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30/01/2018] 19300 338 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
28/02/2018| 19396 341 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
28/03/2018| 19662 345 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
61,979.50
[SUBTOTALRDY....ooevevoomoo I

22/11/2021 | 2021-00171 2786 B1500000269 CIPAPEL KRAFT. 2332-01 44,934.40
44,934.40

15/11/2021 989 B1500000989 C/SELLO PRETINTADO 2392-01 8,920.80
8,920.80

15/11/2021 | 2021-00168 478275 B1500051430 C/NORADRENALINA 2341-01 171,750.00
23/11/2021 | 2021-00177 479523 B1500051548 C/HEPARINA 25 5 MLVIAL 2341-01 575,000.00
746,750.00

20/09/2021 | 2021-00120 9-9302 B1500000650 C/MATERIALES DE OFICINA 2392-01 24,151.06
20/10/2021 | 2021-00120 9-9370 B1500000705 CIMATERIALES DE OFICINA 2392-01 22,676.06
16/11/2021 [ 2021-00167 9-9428 B1500000757 CICABLES Y CONECTORES 2398-01 2,885.10
16/11/2021 [ 2021-00157 9-9429 B1500000758 C/PERFORADORA DE 3 HUECOS 2392-01 1,628.40
18/11/2021 | 2021-00120 9-9441 B1500000769 CI/MATERIALES DE OFICINA 2392-01 22,189.90
73,530.52

04/11/2021 | 2021-00160 16239 B1500000313 CIESPARADRAPO 2393-01 115,000.00
10/11/2021 | 2021-00164 16296 B1500000316 C/OMEPRAZOL SODICO 2341-01 135,000.00
17/11/2021 | 2021-00172 16344 B1500000320 C/MEDICAMENTOS 2341-01 60,800.00
310,800.00

17/04/2019| 20462 76 CICOMBUSTIBLE 2371-02 90,100.00
24/05/2019| 20516 80 CICOMBUSTIBLE 2371-02 91,800.00
31/05/2019| ocm15 82 CICOMBUSTIBLE 2371-02 91,900.00
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30/07/2019] OCM335 93 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,450.00
02/08/2019 | 20671 97 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,450.00
08/08/2019 | OCM336 98 CICOMBUSTIBLE 2371-02 89,400.00
21/08/2019 [ OCM337 100 C/COMBUSTIBLE 2371-02 87,250.00
17/09/2019| OCM338 107 CICOMBUSTIBLE 2371-02 88,250.00
05/11/2019 [ OCM339 114 C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,400.00
807,000.00
[SUB TOTAL RDY.....ccveeeneeiereeeeeeee e |
08/10/2021 | 2021-00128 5731 B1500000084 C/PAPEL HIG. Y PAPEL TOALLA. 2332-01 42,271.85
08/11/2021 | 2021-00128 5761 B1500000087 C/PAPEL HIG. Y PAPEL TOALLA. 2332-01 42,271.85
84,543.70
01/11/2021 84 B1500000084 P/ACARREQ 2242-01 65,000.00
65,000.00
18/11/2021 921 B1500000122 C/INVITACION TIPO SOBRE 2222-01 10,620.00
10,620.00
| |SUB TOTAL RD§......ccoccverareereanreenee
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